
UCHWAŁA NR XXIX/…/2022                       

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2022 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) i art. 111  ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r poz. 583) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.  poz. 339) wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 15 767 630,87 zł z tego:  

a)  bieżące w wysokości 14 276 415,87 zł,  

b)  majątkowe w wysokości  1 491 215,00 zł,   

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 18 442 089,03 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości      15 291 373,03 zł,  

b) majątkowe w wysokości  3 150 716,00 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2022 rok, zmieniony Uchwałą Nr XXVII/213/2022 

Rady Gminy Korycin z dnia 28 marca 2022 r  oraz Uchwałą NR XXVII/218/2022 Rady 

Gminy Korycin z dnia 20 kwietnia 2022 r - „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 

2022 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 5 Uchwały Nr XXVI/204/2021 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2022 rok zmieniony Uchwałą Nr 

XXVI/213/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 28 marca 2022 roku – „Wykaz planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2022 rok stanowią załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 

 

        Przewodniczący Rady 

            Iwona Chwiećko 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 300,00

0,00 0,00

75075 0,00 12 300,00

0,00 0,00

0,00 12 300,00

758 0,00 82 894,00

0,00 0,00

75801 0,00 82 894,00

0,00 0,00

0,00 82 894,00

801 0,00 10 883,00

0,00 0,00

80153 0,00 10 883,00

0,00 0,00

0,00 10 883,00

razem: 0,00 106 077,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 58 600,00 70 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 12 300,00

Różne rozliczenia 5 673 815,00 5 756 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 653 341,00 2 736 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 653 341,00 2 736 235,00

Oświata i wychowanie 218 569,00 229 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 10 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 10 883,00

Strona 1 z 2

bieżące 14 170 338,87 14 276 415,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 100,00 264 100,00

Zmiany w planie dochodów



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

600 0,00 25 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

921 -3 600 000,00 0,00

0,00 0,00

92195 -3 600 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 600 000,00 0,00

razem: -3 600 000,00 25 000,00

0,00 0,00

-3 600 000,00 131 077,00

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 600 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

3 600 000,00 0,00

majątkowe 5 066 215,00 1 491 215,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

966 215,00 966 215,00

Ogółem: 19 236 553,87 15 767 630,87

Iwona Chwiećko

Strona 2 z 2

Przewodniczący Rady

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 230 315,00 1 230 315,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

652 221,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

727 221,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00

652 221,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

727 221,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00

652 221,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

727 221,56 2 221,56 0,00 0,00 0,00 2 221,56 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

0,00

0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 245 288,59 5 245 288,59 5 088 403,97 3 999 985,22 1 088 418,75 0,00 156 884,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 894,00 82 894,00 79 094,00 79 094,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 328 182,59 5 328 182,59 5 167 497,97 4 079 079,22 1 088 418,75 0,00 160 684,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 359,75 3 538 359,75 3 429 181,13 2 838 031,70 591 149,43 0,00 109 178,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 294,00 78 294,00 74 794,00 74 794,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616 653,75 3 616 653,75 3 503 975,13 2 912 825,70 591 149,43 0,00 112 678,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 178,62 109 178,62 0,00 0,00 0,00 0,00 109 178,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 678,62 112 678,62 0,00 0,00 0,00 0,00 112 678,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 170,00 390 170,00 390 170,00 390 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 170,00 398 170,00 398 170,00 398 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 478,00 28 478,00 28 478,00 28 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 078,00 29 078,00 29 078,00 29 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 816,54 1 820 816,54 1 820 816,54 1 820 816,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 194,00 66 194,00 66 194,00 66 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 010,54 1 887 010,54 1 887 010,54 1 887 010,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 103,46 194 103,46 181 965,46 171 266,00 10 699,46 0,00 12 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 703,46 198 703,46 186 265,46 175 566,00 10 699,46 0,00 12 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 138,00 12 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 438,00 12 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 338,00 26 338,00 26 338,00 26 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 038,00 27 038,00 27 038,00 27 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887,00 1 887,00 1 887,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 987,00 1 987,00 1 987,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 399,79 129 399,79 129 399,79 129 399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 899,79 132 899,79 132 899,79 132 899,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 988,00 754 272,00 738 272,00 0,00 738 272,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 989 716,00 989 716,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1 856 288,00 824 572,00 808 572,00 0,00 808 572,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 1 031 716,00 1 031 716,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 929 716,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 929 716,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 300,00 175 300,00 175 300,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 500,00 255 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

797 500,00 300 500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

4 561 492,00 561 492,00 0,00 0,00 0,00 561 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

-3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950 000,00 -3 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 492,00 561 492,00 0,00 0,00 0,00 561 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

-3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950 000,00 -3 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

-3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950 000,00 -3 950 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18 239 579,60 11 905 863,60 9 837 489,98 6 398 199,23 3 439 290,75 761 492,00 871 921,62 134 960,00 0,00 300 000,00 6 333 716,00 6 333 716,00 0,00 0,00

-3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 950 000,00 -3 950 000,00 0,00 0,00

395 194,00 353 194,00 149 394,00 79 094,00 70 300,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 200 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

14 684 773,60 12 259 057,60 9 986 883,98 6 477 293,23 3 509 590,75 761 492,00 875 721,62 134 960,00 0,00 500 000,00 2 425 716,00 2 425 716,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 1 029 716,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 029 716,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 395 000,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 395 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 489,00 8 489,00 8 289,00 2 353,30 5 935,70 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 372,00 19 372,00 19 172,00 2 353,30 16 818,70 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775,25 10 775,25 10 775,25 0,00 10 775,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775,25 10 775,25 10 775,25 0,00 10 775,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,75 107,75 107,75 0,00 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,75 107,75 107,75 0,00 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 210,87 3 019 210,87 723 203,87 73 710,18 649 493,69 0,00 2 296 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 883,00 10 883,00 10 883,00 0,00 10 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030 093,87 3 030 093,87 734 086,87 73 710,18 660 376,69 0,00 2 296 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

600

60016

6050

750

75023

6050

6057

754

75412

6050

900

90095

6050

6057

6059

921

Strona 1 z 2

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 606 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Budowa sieci wodociagowej w Korycinie 90 000,00

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 150 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Korycinie 210 000,00

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Korycinie ul. Knyszyńska 150 000,00

Pozostała działalność 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Konserwacja zbiornika retencyjnego Korycin 6 000,00

Transport i łączność 126 000,00

Drogi publiczne gminne 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Modernizacja drogi rolniczej w obrebie gruntów wsi Zabrodzie 70 000,00

Modernizacja drogi w obrębie wsi Szaciłówka 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Mielnikach 46 000,00

Administracja publiczna 400 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zapewnienie dostepności osobom niepełnosprawnym - budowa windy w 

budynku UG Korycin
300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Polska Cyfrowa 100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Korycinie 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00

Pozostała działalność 455 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni we wsi Ostra Góra 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 940,00

Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki 

Kumiałki we wsi Szumowo
131 940,00

Zagospodarowanie terenu nad zbiornikiem retencyjnym Szumowo - 

Olszynka w celu udostępnienia mieszkańcom wsi infrastruktury rekreacyjnej 

i turystycznej

105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 060,00

Rewitalizacja terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy szlaku rzeki 

Kumiałki we wsi Szumowo
98 060,00

Zagospodarowanie terenu nad zbiornikiem retencyjnym Szumowo - 

Olszynka w celu udostępnienia mieszkańcom wsi infrastruktury rekreacyjnej 

i turystycznej

60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/.../2022

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 czerwca 2022 r

92195

6050

Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu poprzez rozbudowę Parku 

Kulturowego Korycin - Milewszczyzna
50 000,00

Przewodniczacy Rady - Iwona Chwiećko                                                                               

Razem 1 837 000,00

Pozostała działalność 50 000,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/.../2022

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 czerwca 2022 r

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 

Korycinie -                 761 492,00 -                   1.

Odnawialne źródła 

energii dla 

mieszkańców Gminy 

Korycin 534 716,00   -               -                 

2. Powiat Sokólski 650 000,00 2.

3. Powiat Sokólski 75 000,00 3.

4.

Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w 

Sokółce 3 000,00 4.

5. Starostwo Powiatowe w Sokółce 2 221,56 5.

6. Razem 730 221,56 761 492,00 0,00 6. Razem 534 716,00   -               -                 

Przewodniczacy Rady

Iwona Chwiećko

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Dotacje

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/…/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 

 Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2022 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

 

I.  Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z 

załącznikami do uchwały. 
2. Ustalenia nowego wykazu zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2022 

roku. 

3. Ustalenia nowego wykazu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Korycin w 2022 roku. 

 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

 

1. W dziale 600 - „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 25 000,00 zł w związku z informacją o otrzymaniu dotacji 

celowej przeznaczonej na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

położonej w obrębie wsi Zabrodzie. 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 12 300,00 zł w związku z planowanymi do osiągnięcia 

dochodami z tytułu promocji i reklamy; 

3. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

o kwotę 82 894,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu 

subwencji oświatowej dla gminy na 2022 rok;  

4. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 10 883,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o 

udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

ich obsługi 
5. W dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” – dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów o kwotę 3 600 000,00 zł w związku z brakiem 

możliwości otrzymania dofinansowania dotyczącego rozbudowy Parku 

Kulturowego „Korycin - Milewszczyzna” w 2022 roku (powyższe dochody 

zrealizowane zostaną w 2023 roku). 

 

 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały  

 

1. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 75 000,00 zł w związku z planowaną do udzielenia 

Powiatowi Sokólskiemu dotacją celową przeznaczoną na utwardzenie 

poboczy na drodze powiatowej nr 1319B w miejscowości Milewszczyzna.  

2. W dziale 757 – „Obsługa długu publicznego” – dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 200 000,00 zł w związku z planowanymi większymi 

wydatkami budżetu na obsługę długu wynikającą z podwyżek stóp 

procentowych  
3. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 10 883,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o 

udzieleniu dotacji celowej przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały szkoleniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

ich obsługi. W dziale tym dokonuje się także zwiększenia planu wydatków o 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIX/…/2022 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 

kwotę 82 894,00 zł w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu 

subwencji oświatowej dla gminy na 2022 rok, 

4. W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” -  dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 112 300,00 zł  w związku z: 

- zwiększeniem limitu wydatków na zakup energii (oświetlenie ulic placów i 

dróg) w kwocie 25 300,00 zł; 

- zwiększeniem limitu na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług 

pozostałych w kwocie 45 000,00 zł; 

- zabezpieczeniem środków w kwocie 42 000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup kosiarki wykorzystywanej do wykaszania poboczy dróg. 

 

5. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3 950 000,00 zł w związku z 

przeniesieniem płatności dotyczących rozbudowy Parku Kulturowego „Korycin - 

Milewszczyzna na rok 2023.    

 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały. 

Zmiany te dotyczą zmniejszenia o 3 950 000,00 zł limitu na zadania inwestycyjne 

polegające na rozbudowie Parku Kulturowego „Korycin – Milewszczyzna” 

 

 

 

V. Zmian w załączniku nr 4 do Uchwały 

Zmiany te polegają na wprowadzeniu nowej dotacji przewidzianej do udzielenia dla 

Powiatu Sokólskiego z przeznaczeniem na utwardzenie poboczy na drodze 

powiatowej nr 1319B w miejscowości Milewszczyzna w kwocie 75 000,00 zł  
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko 

 


